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1

2023/2024   Session : 1   Semestre : 2

mardi 30 Avril 2024
mardi 30 Avril 2024

mardi 30 Avril 2024
mardi 30 Avril 2024

lundi 6 Mai 2024

lundi 6 Mai 2024
mardi 7 Mai 2024
lundi 13 Mai 2024
lundi 13 Mai 2024

mardi 14 Mai 2024
mardi 14 Mai 2024

jeudi 16 Mai 2024
jeudi 16 Mai 2024
jeudi 16 Mai 2024

vendredi 17 Mai 2024

vendredi 17 Mai 2024

Date 

13:30
13:30

15:30
15:30
10:00

14:00
10:00
10:30
16:00

10:30
16:00

13:30
13:30
13:30
14:00

14:00

Heure de
début 

00:45
00:45

00:45
00:45
02:00

02:00
02:00
02:00
02:00

02:00
02:00

02:00
02:00
02:00
02:00

02:00

M2OS201-OS2 HISTOLOGIE [EX-QIM] (DA+Assidu)
M2OS203-OS2 BIOLOGIE CELLULAIRE [EX-QIM]
(DA+Assidu)
M2OS202-OS2 BIOSTATISTIQUES [EX-QIM] (DA+Assidu)
M2OS204-OS2 MÉDICAMENT [EX-QIM] (DA+Assidu)
SLGSON4E04-Sociologie du genre [EXDA] (DA)

SLGSON4E05-Les sociologies anglo-saxonnes [EXDA] (DA)
SLGSON4E08-Statistiques : estimations et tests [EXDA] (DA)
SLGSON4E01-Sociologie des religions [EX] (DA+Assidu)
SLGSOX4E02-Sociologie de l'immigration [EX] (DA+Assidu)

SLGSON4E03-Sociologie de la consommation [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC01-Socio-histoire de la protection sociale [EX]
(DA+Assidu)
SLG4NNUC02- Introduction à l'économie [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC03-Sociologie du vieillissement [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC04-Introduction à l'histoire de l'art [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E09-Anglais [EXDA] (DA)

SLGSOXYE10-Espagnol [EXDA] (DA)

Durée Epreuve

BEAUJOIRE
BEAUJOIRE

BEAUJOIRE
BEAUJOIRE
IAE - Amphi
BONAMY

IAE - Amphi SAY
Salle Erdre 336

Amphi SAY
Amphi SAY +

GRASLIN
IAE - Amphi SAY
Halle du SUAPS

IAE - Amphi SAY
IAE - Amphi SAY
IAE - Amphi SAY

IAE - Amphi
BONAMY

IAE - Amphi
BONAMY

Lieu 

Sans document
Sans document

Sans document
Sans document
Sans document

Sans document
Calculatrice autorisée
Sans document
Sans document

Sans document
Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

Sans document

L2 LAS Sociologie

Le responsable de la scolarité
Pascale Moulévrier-Directrice Sociologie

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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